
UCHWAŁA NR XXXIII/289/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVI/220/21 z dnia 23 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 198/21 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVII/226/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 204/21 z dnia 7 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVIII/228/21 z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXIX/242/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 213/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXX/248/21 z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 215/21 z dnia 30 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 219/21 z dnia 10 sierpnia 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXI/252/21 z dnia 30 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 222/21 z dnia  4 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 228/21 z dnia  22 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 230/21 z dnia  29 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 233/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 234/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXII/266/21 z dnia 18 listopada 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 237/21 z dnia  24 listopada 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92 000,00 zł tj. do kwoty 24 870 499,01 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 485,00 zł tj. do kwoty 18 591 248,41 zł 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 89 515,00 zł tj. do kwoty 6 279 
250,60 zł 

4) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92 000,00 zł tj. do kwoty 27 707 125,18 zł, 

5) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47 000,00 zł tj. do kwoty 19 389 
889,25 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



6) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł tj. do kwoty 8 317 
235,93 zł, 

7) w § 2 po ust. 4. dodaje się ust. 5. w brzmieniu: „5. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 19", 

8) w § 6 uchwały kwotę 722 302,80 zł zastępuje się kwotą 730 302,80 zł, 

9) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 9 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w  
2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 14 do uchwały „Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  
komunalnymi na 2021 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik Nr 17 do uchwały " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków  Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do  
niniejszego zarządzenia. 

15) dodaje się załącznik Nr 19 do uchwały „Plan dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane przez  
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2021 rok” w brzmieniu załącznika 
Nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 249 579,16 1 242 979,16

Pozostała działalność 196 640,95 190 040,95

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 281 243,03 3 370 758,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 243,03 370 758,03

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

91 448,03 180 963,03

750 Administracja publiczna 42 208,00 45 708,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 217 700,43 220 185,43

Pozostała działalność 9 940,00 12 425,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 485,00

852 Pomoc społeczna 87 503,74 87 503,74

Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325 957,00 329 057,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 957,00 329 057,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 100,00

24 778 499,01 24 870 499,01Razem: 92 000,00

92109 3 100,00

3 100,00

80195

85295

75075

70005

01095

89 515,00

3 100,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

2 485,00

2 485,00

0,00

3 500,00

3 500,00

2 485,00

89 515,00

3 500,00

-6 600,00

-6 600,00

89 515,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-6 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 382 988,07 1 386 988,07

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 223 901,80 1 227 901,80

4300 Zakup usług pozostałych 79 090,00 83 090,00

600 Transport i łączność 4 790 888,09 4 835 888,09

Drogi publiczne gminne 4 561 114,09 4 606 114,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 055,39 2 063 055,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 123,49 305 123,49

Ochotnicze straże pożarne 175 284,71 183 284,71

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

442,80 8 442,80

852 Pomoc społeczna 709 533,74 706 333,74

Ośrodki pomocy społecznej 501 711,74 498 511,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 608,74 262 608,74

4300 Zakup usług pozostałych 22 937,58 22 737,58

855 Rodzina 3 673 519,34 3 676 719,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 340 157,00 1 340 357,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

Wspieranie rodziny 27 600,00 30 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 26 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 943 848,63 3 978 848,63

Gospodarka odpadami komunalnymi 563 238,11 598 238,11

4300 Zakup usług pozostałych 504 541,91 539 541,91

27 615 125,18 27 707 125,18Razem: 92 000,00

90002 35 000,00

35 000,00

85504

85502

85219

75412

35 000,00

3 000,00

900,00

2 100,00

3 200,00

200,00

200,00

-200,00

01010

60016

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 000,00

4 000,00

8 000,00

-3 200,00

-3 000,00

8 000,00

-3 200,00

45 000,00

45 000,00

8 000,00

4 000,00

45 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 120 891,38 45 000,00

60016 4 058 891,38 45 000,00

6050 2 018 055,39 45 000,00

0,00 45 000,00

8 272 235,93 45 000,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 165 891,38

Drogi publiczne gminne 4 103 891,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 055,39

Przebudowa ul. Ogrodowej w Powidzu - I etap 45 000,00

Razem 8 317 235,93

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 1 000,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
JST

1 000,00 

600 0,00 0,00 62 000,00

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

62 000,00 

900 0,00 0,00 5 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

5 000,00 

921 0,00 563 860,00 0,00

Dział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

405 060,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

158 800,00

0,00 563 860,00 68 000,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
754 0,00 0,00 18 442,80

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 

75412
Ochotnicze straże
pożarne

2820

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconym do realizacji
stowarzyszeniom -  OSP
Powidz z przeznaczeniem na
zakup specjalistycznych ubrań,
radiotelefonu aparatu
powietrzno nadciśnieniowego

8 000,00 

Dział
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 631 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 2



75412
Ochotnicze straże
pożarne

2820

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconym do realizacji
stowarzyszeniom -  OSP
Powidz z przeznaczeniem na
zakup prądownicy z regulacją
wydajności i wytwarzanego
strumienia

442,80 

851 0,00 0,00 7 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

57 000,00

Ochrona zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 3



90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 5 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 3 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

0,00 0,00 98 442,80

730 302,80
0,00

563 860,00

166 442,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

celowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  98 442,80

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 563 238,11 598 238,11

Gospodarka odpadami komunalnymi 563 238,11 598 238,11

4300 Zakup usług pozostałych 504 541,91 539 541,91

563 238,11 598 238,11

90002 35 000,00

35 000,00

Razem: 35 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2021 rok

Rozdział Zmiana

35 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 25 500,00

10 000,00

2 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 10 000,00

B 1 500,00

1 500,00

1 852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 1 500,00

37 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 680,25

2 851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 384,05

3 851 85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 935,70

4 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
10 000,00

1 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

2 851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

B 1 500,00
1 500,00

1 852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

37 000,00

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

RAZEM

WYDATKI

RAZEM

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Na zadania własne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

DOCHODY

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Na zadania własne

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

801 Oświata i wychowanie 9 940,00

80195 Pozostała działalność 9 940,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej 9 940,00

RAZEM 9 940,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

801 Oświata i wychowanie 9 940,00

80101 Szkoły podstawowe 9 940,00

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 9 740,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

RAZEM 9 940,00

Plan dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej na 2021 rok

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/289/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 2 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/289/21 Rady Gminy Powidz z dnia 2 grudnia 2021 roku         

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01095 2710 6 600,00 - 6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 zmniejszenie planu w związku z 
przeniesieniem kwoty planu do rozdziału 
75075 i 92109 (Odnowa wsi) 

80195 0970 0,00 2 485,00 2 485,00 0,00 2 485,00 Pozostała działalność w ramach oświaty i 
wychowania - wpłaty rodziców dotyczy 
udziału dzieci w realizacji projektu Poznaj 
Polskę 

70005 0770 91 448,03 89 515,00 0,00 89 515,00 180 963,03 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

85295 2700 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 0,00 0,00 zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie do 85295 § 2180 

85295 2180 0,00  1 500,00  1 500,00 0,00 1 500,00 zwiekszenie planu związane z 
przeniesieniem  z rozdziału 85295  § 2700 

75075 2710 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 zwiekszenie planu związane z 
przeniesieniem z rozdziału 01095 ↑5 2710 

92109 2710 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 zwiekszenie planu związane z 
przeniesieniem z rozdziału 01095 ↑5 2710 

  91 448,03 92 000,00 2 485,00 89 515,00 183 448,03   

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 1



01010 4300 79 090,00 4 000,00 4 000,00 0,00 83 090,00 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie 
wydatków  

60016 6050 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Drogi publiczne gminne - 
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania inwestycyjnego 
pn. Przebudowa ul. Ogrodowej 

w Powidzu - I etap 

75412 2820 442,80 8 000,00 8 000,00 0,00 8 442,80 

Ochotnicze straże pożarne - 
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconym 
do realizacji stowarzyszeniom- 

dla OSP Powidz z 
przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznych ubrań, 

radiotelefonu aparatu powietrzno 
nadciśnieniowego 

85219 4010 265 608,74 -3 000,00 -3 000,00 0,00 262 608,74 

Ośrodki pomocy społecznej - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zmniejszenie - 
przeniesienie do rozdziału 85504 
paragraf 4110 kwota 900,00 zł, 
paragraf 4170 kwota 2.100,00 zł 

85219 4300 22 937,58 -200,00 -200,00 0,00 22 737,58 
Ośrodki pomocy społecznej - 

zakup usług pozostałych - 
zmniejszenie - przeniesienie do 
rozdziału 85502 paragraf 4580 

85502 4580 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - pozostałe odsetki  
- zwiększenie - przeniesienie z 
rozdziału 85219 paragraf 4300 

85504 4110 3 600,00 900,00 900,00 0,00 4 500,00 
Wspieranie rodziny - składki na 

ubezpieczenia społeczne - 
zwiększenie - przeniesienie z 

rozdziału 85219 paragraf 4010 

85504 4170 24 000,00 2 100,00 2 100,00 0,00 26 100,00 
Wspieranie rodziny - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zwiększenie - przeniesienie z 

rozdziału 85219 paragraf 4010 

90002 4300 502 959,91 35 000,00 35 000,00 0,00 537 959,91 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zwiększenie 

wydatków systemu 
gospodarowania odpadami 

komunalnymi - źródłem 
zwiększenia są dochody własne 

Gminy 
    898 639,03 92 000,00 47 000,00 45 000,00 990 639,03   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46887F5A-E0F6-481D-941F-48E407B275BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



